

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง ซอยยายเปลื้อง บ้านตะโก หมู่ที่ 3
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 160,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนดิน ซอยยายเปลื้อง บ้านตะโก หมู่ที่ 3
ดำเนินการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง ซอยยายเปลื้อง กว้าง 5.00 เมตร
ระยะทาง 237 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือมีปริมาณงานดินถม
ไม่น้อยกว่า 1,185 ลบ.ม. และถนนลูกรัง กว้าง 4.00 เมตร
ระยะทาง 237 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือมีปริมาณงานลูกรัง
ไม่น้อยกว่า 189.6 ลบ.ม. และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
(ตามบัญชีรายละเอียดและแบบแปลนของ อบต. เมืองเกษตรกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มกราคม 2559 เป็นเงิน 151,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร. 4) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 จ.ส.ต. นรินทร์ ชูพันธุ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 6.2 นายกิตติศักดิ์ คงทวี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.3 นายคมกฤษ ฝักกลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง ขยายไปยัง บ้านตะโก หมู่ที่ 3

เลข	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานวางป่าปรับพื้นที่	1,185.00	ตร.ม.	-	-	5.00	5,925.00	5,925.00	
	- งานดินถมขนย้าย	1,185.00	ลบ.ม.	45.00	53,325.00	-	-	53,325.00	
	- งานปรับเกลี่ยดิน	1,185.00	ตร.ม.	-	-	4.00	4,740.00	4,740.00	
	- งานลูกรัง	189.60	ลบ.ม.	260.00	49,296.00	-	-	49,296.00	
	- งานปรับเกลี่ยลูกรัง	948.00	ตร.ม.	-	-	4.00	3,792.00	3,792.00	

รวมทั้งหมด 117,078.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง ขยายเปลี่ยน บ้านตะโก หมู่ที่ 3

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	117,078.00	1.2726	148,993.46	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	2,500.00	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			151,493.46	
	ปรับลดราคาเหลือ			151,000.00	บาท

ขนาดพื้นที่

1.00 แห่ง

เฉลี่ยราคาประมาณ

151,000.00 บาท / แห่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝวกกลาง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล